
 
 

Protokół Nr 4/24 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 10 czerwca 2024 r.  

 

 

Ad. 1. 

 W sali posiedzeń  4. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego o godzinie 1230 

otworzył i prowadził Pan Jacek Foksiński Przewodniczący Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Zarządu stwierdził, że frekwencja wynosi              

100%. 

Pani Katarzyna Orłowska Sekretarz Powiatu opuściła posiedzenie o 12.50.  

Ad. 3. 

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad. 

Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie 4. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Wideokonferencja z firmą Formedis w zakresie sytuacji Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w 

Golubiu-Dobrzyniu.  

5. Przyjęcie protokółu z 3. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

6. Uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

6.1. w sprawie uchwalenia kalendarium prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego na rok 2025; 

6.2. w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego za 

2023 rok.  

7. Uchwała Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego:   

7.1. w sprawie uzgodnienia wprowadzenia monitoringu wizyjnego w Publicznej Szkole Muzycznej 

I stopnia w Golubiu-Dobrzyniu; 

7.2. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Kowalewie 

Pomorskim. 

8. Sprawy różne: 

8.1. Pan Mirosław Krajewski – zapytanie w sprawie remontu drogi powiatowej na odcinku 

Okonin-Obory; 

8.2. Pani Agnieszka Brzostowska – Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu – 

prośba o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracownika na stanowisko robotnika gospodarczego; 

8.3. o. Piotr Słomiński – przeor Klasztoru oo. Karmelitów w Oborach – prośba o wsparcie 

finansowe na renowację zabytkowej XVIII wiecznej ambony w kościele pw. Nawiedzenia NMP w 

Oborach; 

8.4. Pan Tomasz Stefański – Prezes Stowarzyszenia Historyczno-Eksploracyjnego 

PRZEDMOŚCIE – prośba o wyrażenie zgody na przeprowadzenie prac poszukiwawczych na 

terenie działek, których właścicielem jest powiat golubsko-dobrzyński (opinia Wydziału Geodezji, 

Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami); 

8.5. Wojewoda Kujawsko-Pomorski – zwiększenie planu dotacji celowej w dz. 852 – Pomoc 

społeczna; 

8.6. Pani Barbara Nowacka – Minister Edukacji – informacja o publikacji na stronie 

internetowej Ministerstwa Edukacji Narodowej ,,Kryteriów podziału rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej na rok 2024”; 

8.7. Pan Paweł Galewski – Prezydent Miasta Torunia – prośba o podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Miastu Toruń na realizację zadania ,,Rozwój transportu 

publicznego na obszarze MOFT”; 

 



 
 

8.8. Pan Piotr Wiśniewski – Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-

Dobrzyniu – informacja o planowanym rozpoczęciu naboru na stanowisko sprzątaczki oraz prośba 

o wyrażenie zgody na zatrudnienie osoby sprzątającej nową halę sportową; 

8.9. Pan Tadeusz Szynkiewicz – Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego Marszu dla 

Życia i Rodziny w Golubiu-Dobrzyniu – prośba o wyrażenie zgody na umieszczenie herbu 

powiatu na plakatach informujących o marszu.  

9. Wolne wnioski.                                                                                         

10. Zakończenie posiedzenia.         

Porządek obrad został przyjęty. 

Ad.4. 

 Przewodniczący Zarządu wyjaśnił, że zostanie uruchomiana wideokonferencja z firmą 

Formedis oraz firmą współpracującą w celu przedstawienia procesu postępowania 

restrukturyzacyjnego. Dodał, że najłatwiej byłoby, aby to Szpital zaciągnął pożyczkę z BGK, co było 

mówione przez starostę poprzedniej kadencji i ,,roztaczano pozytywną wizję, że Szpital taką pożyczkę 

otrzyma.”. Po wyborach przeprowadzono spotkanie z BGK, na którym pozyskano informację, że Szpital 

nie otrzyma pożyczki. Jedyną opcją jest zaciągnięcie pożyczki przez powiat a następnie przekazanie jej 

Szpitalowi ale takiej możliwości nie ma. Starostowie z Skarbnikiem Powiatu ponownie spotkali się z 

przedstawicielami BGK i potwierdzono wcześniej otrzymane informacje. W związku z tym są dwa 

rozwiązania, tj. wszczęcie postępowania restrukturyzacyjnego lub wszczęcie postępowania 

restrukturyzacyjnego we własnym zakresie. Postępowanie we własnym zakresie polegałoby na cięciu 

kosztów ale Szpital nie posiadałby ochrony przed wierzycielami, którzy na drodze sądowej mogą dążyć 

do zapłaty należności. Postępowanie sądowe odbyło się już z Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej, 

które to postępowanie wygrało.  

Postępowanie restrukturyzacyjne natomiast daje Szpitalowi ochronę przed wierzycielami. Postępowanie 

byłoby prowadzone pod nadzorem sądu a jedną z zalet jest to, że w momencie rozpoczęcia postępowania 

żaden z wierzycieli nie może prowadzić egzekucji.  Poinformował, że podczas wideokonferencji 

zostanie przeznaczony cały proces. Wyjaśnił, że przygotowanie wniosku do sądu jest czasochłonne, 

między innymi ze względu na zgromadzenie danych, jest to kwestia miesiąca. Sąd musi go rozpatrzeć, 

około miesiąca. Pan Rożek zapytał, kto sporządza wniosek. Przewodniczący Zarządu odpowiedział, że 

przedstawiciele Formedis oraz firmy współpracującej zaproponowali sporządzenie wniosku. Biuro 

Prawne tut. Starostwa nie ma doświadczenia w tym zakresie. W Toruniu  napisanie wniosku u doradcy 

restrukturyzacyjnego to kwota od 5 do 50 tys. zł. Formedis wyceniło na kwotę 20 tys. zł. Wniosek może 

złożyć Szpital lub wierzyciel ale Przewodniczący powiedział, że chciałby, aby to Szpital złożył wniosek 

jeszcze w tym miesiącu.  

Pan Rożek zapytał, czy jest możliwość, że postępowanie restrukturyzacyjnego nie zakończy się 

sukcesem. Przewodniczący odpowiedział, że jest możliwość, że sąd nie przyjmie wniosku.  

Pan Tasarz zapytał, od kiedy firma Formedis sprawdza Szpital. Przewodniczący Zarządu odpowiedział, 

że prace rozpoczęły się w 2021 roku. Pan Tasarz zapytał, ile do tej pory zapłaciliśmy tej firmie. 

Przewodniczący odpowiedział, że 70 tys. zł.  

Pan Wicestarosta powiedział, że są szpitale, które przechodzą taki proces i przynosi on rezultaty.  

Pan Tasarz zapytał o program naprawczy, jaki miała przedstawić Prezes Szpitala. Przewodniczący 

odpowiedział, że ze względów zdrowotnych Pani Prezes poprosiła o prolongatę  terminu przygotowania 

programu.  

Przewodniczący Zarządu wspomniał, że planowane jest spotkanie, na które zaprasza członków Zarządu 

w Miliczu. Ponadto Starostowie będą również w Giżycku, gdzie takie postępowanie również było 

prowadzone.   

Przewodniczący Zarządu dodał, że rozmawiano z wicewojewodą, dyrektorem wydziału zdrowia w 

sprawie zawieszenia oddziału ginekologiczno-położniczego połączonego z neonatologią. 

Uzasadnieniem wniosku o zawieszenie to braki kadrowe. Pan Rożek zapytał, czy uda się utrzymać 

dotację na łóżka. Przewodniczący odpowiedział, że zawieszenie oddziału to czas na uregulowanie tego.  

Pan Molendowski zapytał, czy Szpital cały czas ponosi straty. Przewodniczący Zarządu odpowiedział, 

że jeśli zostaną zawieszone ww. oddziały to jest szansa, że się zbilansuje.  

   

 Rozpoczęto wideokonferencję. 



 
 

Przewodniczący Zarządu powitał rozmówców i poprosił o przedstawienie procesu restrukturyzacji 

sądowej szpitala.  

 Przedstawiciele firmy Formedis oraz firmy współpracującej wyjaśnili, że specjalizują się w 

sprawach związanych ze szpitalami. Postępowanie restrukturyzacyjne polega na tym, że pod nadzorem 

zarządcy lub nadzorcy sądowego oraz pod nadzorem sądu prowadzona jest procedura ochronna. Celem 

restrukturyzacji sądowej jest zawarcie porozumienia z wierzycielami co do spłaty zadłużenia oraz 

optymalizacja działalności szpitala. W czasie postępowania szpital ma prawny zakaz regulowania 

zobowiązań powstałych przed otwarciem procedury oraz jest chroniony przed egzekucją i 

wypowiedzeniem innych kontraktów.  

Następnie przedstawiono korzyści: zwolnienia pracownicze bez ochrony przed wypowiedzeniem, 

odstąpienie od nierentownych umów bez kar umownych, zakaz wypowiedzenia przez kontrahentów 

kluczowych dla szpitala umów, ułatwione zbywanie obciążonego mienia. Kolejną korzyścią jest 

zachowanie kontroli operacyjnej przez dyrekcję szpitala przy wpływie podmiotu tworzącego; czynności 

przekraczające zwykły zarząd wymagają działania zarządcy lub nadzorcy sądowego.  

Na początku postępowania tworzony jest plan, w którym zawarty jest zakres działania. 

Poinformowano, że jedną z form postępowania restrukturyzacyjnego jest postępowanie sanacyjne, które 

charakteryzuje się dosyć długim czasem jego trwania. Może to być okres 2 lat. Jest to czas na 

odbudowanie szpitala. Postępowanie rozpoczyna się od złożenia wniosku do sądu – wniosek o otwarcie 

postępowania. We wniosku określa się wstępne plany na działania naprawcze (nie trzeba określać spłat 

zobowiązań). Sąd rozpatruje wniosek do 1 miesiąca, następnie wyznacza zarządcę, losowany jest sędzia 

komisarz i szpital otrzymuje ,,ochronę”. Zarząd wraz z zarządcą przygotowuje plan restrukturyzacyjny. 

Po akceptacji planu przez sędziego komisarza, plan jest wdrażany. Spis wierzytelności wobec szpitala 

jest podstawą do głosowania nad propozycją spłaty. Następnie jest głosowanie nad układem, czyli 

propozycją spłaty. Propozycją może być spłata 80% kapitału należności głównej, redukcja 100% 

odsetek i rozterminowanie na okres 5 lat.  

Kolejny rozmówca, Pan Magdziarz podsumował, że postępowanie chroni przed upadłością. W 

przypadku szpitali, w takim postępowaniu ryzyka praktycznie nie ma. Celem jest, aby środki były 

przeznaczane na działania rozwojowe szpitala zamiast na spłatę. Na bieżąco należy płacić zobowiązania. 

Z efektami postępowania można rozpocząć rozmowy z BGK i zaciągnąć kredyt na zobowiązania.  

Przedstawiciele firm zapytali, czy są jakieś pytania. 

Przewodniczący Zarządu podziękował za przygotowanie i przedstawienie prezentacji. Następnie 

zapytał o koszty postępowania.  

Przedstawiciele firm odpowiedzieli, że nie mają jeszcze przygotowanej oferty ale mogą dziś przesłać. 

Przewodniczący Zarządu poprosił o przesłanie oferty. Następnie zapytał o przykłady szpitali, które 

przeszły postępowanie sanacyjne.  

Udzielono odpowiedzi, że takich szpitali było wiele, między innymi we Wrześni, w Miliczu. Rozmówcy 

polecili również zapoznanie się ze stroną internetową restrukturyzacjaszpitali.pl. Następnie zapytano, 

do kogo kierować ofertę. Przewodniczący Zarządu odpowiedział, że do powiatu. Rozmówcy dodali, że 

koszty ponosi szpital.  

Przewodniczący Zarządu zapytał, kiedy otrzymamy ofertę. Rozmówcy odpowiedzieli, że w dniu 

dzisiejszym. 

Przewodniczący Zarządu podziękował za rozmowę, wideokonferencja została zakończona.  

 

 Przewodniczący Zarządu powiedział, że możemy dokonać jeszcze rozeznanie na rynku. Pan 

Tasarz zapytał, który sąd będzie prowadził postępowanie. Przewodniczący Zarządu odpowiedział, że 

Sąd Restrukturyzacyjny Wydział Gospodarczy w Toruniu.  

Przewodniczący Zarządu powiedział, że z Panem Skarbnikiem są za wprowadzeniem takiego 

postępowania.  

Pan Tasarz zapytał, jakie są inne rozwiązania. Przewodniczący odpowiedział, że postępowanie w 

ramach własnej działalności ale w takiej sytuacji nadal będą powstawały zobowiązania.  

Pan Rożek zauważył, że w Szpitalu potrzebna jest osoba z zewnątrz, niezwiązana z tym środowiskiem. 

Przewodniczący Zarządu potwierdził.  

Pan Tasarz zapytał co ze stroną medyczną. Przewodniczący Zarządu odpowiedział, że firma ma 

doświadczenie w zakresie medycznym. Ponadto znają sytuację Szpitala, ponieważ wykonywali audyt. 

Prezes zajmuje się tylko bieżącą działalnością, podejmuje czynności zarządu zwykłego. Pan Tasarz 



 
 

zapytał, jaka jest w takim razie rola prezesa. Przewodniczący Zarządu odpowiedział, że prezes musi 

być. Pan Rożek powiedział, że ważne jest żeby prezes ,,przyswajała rzeczy, które chce się wdrożyć.  

Pan Wicestarosta zauważył, że ideę naprawy Szpitala muszą zrozumieć wszyscy. Pan Molendowski 

powiedział, że program może być trudny do przyjęcia dla pracowników. Przewodniczący Zarządu 

powiedział, że stawki lekarzy są ponad normę biorąc pod uwagę okoliczne szpitale.  

Przewodniczący Zarządu powiedział, że dużo jest łóżek rejestrowych a powiat nie może ciągle 

dofinansowywać bieżącej działalności szpitala.  

Przewodniczący Zarządu powiedział, że w czerwcu będzie walne zgromadzenie wspólników, na którym 

będzie zatwierdzany bilans, sprawozdanie finansowe i absolutorium dla Prezesa i Rady Nadzorczej.  

Pan Tasarz wyraził zdanie, że należy podjąć sanacyjne, uzdrawiające działania, które zabezpieczą 

podstawowe działania medyczne dla mieszkańców powiatu, w tym interna, chirurgia. Dodał, że jest za 

droga sądową i firma zewnętrzną.  

Wicestarosta dodał, że Szpital nadal będzie funkcjonował. Pan Molendowski potwierdził, że powiat nie 

ma innego wyboru. 

Pan Tasarz zauważył, że należy poprzez różne formy przekazywać społeczeństwu informacje w tym 

zakresie. Pan Molendowski potwierdził, że należy przygotować informację. Przewodniczący 

potwierdził. Pan Tasarz dodał, że w informacji należy wspomnieć o wysokości środków, które zostały 

przekazane Szpitalowi a niestety nie przyniosło to skutku. Przewodniczący Zarządu potwierdził, że w 

późniejszym czasie zostanie przekazana informacja do mieszkańców.  

Pan Tasarz zapytał, jakie jest ryzyko straty lekarzy. Przewodniczący Zarządu odpowiedział, że jest 

ryzyko, będą negocjonowane stawki.  

 Wobec powyższego, Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował wszczęcie postępowania 

sanacyjnego w Szpitalu Powiatowym Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu. 

 

Ad. 5. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie, bez odczytywania przyjął protokół z 3. posiedzenia Zarządu 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

 

Ad. 6.1. 

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

w sprawie uchwalenia kalendarium prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego na rok 2025. 

 

Ad. 6.2. 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego za 2023 rok. 

 

Ad. 7.1. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie uzgodnienia wprowadzenia 

monitoringu wizyjnego w Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia w Golubiu-Dobrzyniu. 

 

Ad. 7.2. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim. 

 

Ad. 8.1. 

W odpowiedzi na pismo Pana Mirosława Krajewskiego, który zwrócił się z zapytaniem w 

sprawie remontu drogi powiatowej na odcinku Okonin-Obory, Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził 

opinię, że potwierdza fakt, że droga jest w złym stanie ale w chwili obecnej nie ma zabezpieczonych 

środków w budżecie powiatu, które mogłyby zostać zabezpieczone na remont wskazanej drogi. 

 

Ad. 8.2. 

Przewodniczący Zarządu poinformował, że Pani Agnieszka Brzostowska – Dyrektor Zespołu 

Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracownika 

na stanowisko robotnika gospodarczego. Przewodniczący Zarządu zaproponował, że przeprowadzi z 



 
 

Panią Dyrektor rozmowę w tym zakresie i pismo zostanie rozpatrzone na kolejnym posiedzeniu Zarządu 

Powiatu.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedstawioną propozycję.  

Ad. 8.3. 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na udzielenie wsparcia finansowego na renowację 

zabytkowej XVIII wiecznej ambony w kościele pw. Nawiedzenia NMP w Oborach. 

Pan Skarbnik zwrócił uwagę, żeby przeanalizować uchylenie uchwały o udzieleniu dotacji na 

zabytki.  

 

Przewodniczący Zarządu powiedział, że powiat musi mieć zabezpieczone środki na bieżące 

wydatki. Jako przykład podał transport w Powiatowym Środowiskowym Domu Samopomocy w 

Golubiu-Dobrzyniu. Do tej pory usługę pełniła firma ale generowało to ogromne koszty. W chwili 

obecnej podjęto decyzję, że przez okres wakacyjny na próbę busy z Powiatowej Szkoły Muzycznej I 

stopnia w Kowalewie Pomorskim oraz z Domu Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu będą 

wykorzystywane na potrzeby PŚDS.  

 

Ad. 8.4. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę Panu Tomaszowi Stefańskiemu – Prezes Stowarzyszenia 

Historyczno-Eksploracyjnego PRZEDMOŚCIE na przeprowadzenie prac poszukiwawczych na terenie 

działek geodezyjnych o numerach 17/8 i 17/31, położonych w obrębie III miasta Kowalewa 

Pomorskiego. 

Po zakończeniu poszukiwań należy przywrócić nieruchomość do stanu poprzedniego. W 

przypadku wystąpienia jakichkolwiek szkód, pokrycie kosztów pozostaje po stronie wnioskodawcy.  

 

Ad. 8.5. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w zakresie 

zwiększenia planu dotacji celowej w dz. 852 – Pomoc społeczna. 

 

Ad. 8.6. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pani Barbary Nowackiej – Minister Edukacji, w którym 

poinformowano o publikacji na stronie internetowej Ministerstwa Edukacji Narodowej ,,Kryteriów 

podziału rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2024”. 

 

Ad. 8.7. 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu poproszona została Pani Aneta Pietrzak w celu przedstawienia 

tematu związanego z podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miastu 

Toruń na realizację zadania ,,Rozwój transportu publicznego na obszarze MOFT”. 

 Pani Pietrzak wyjaśniła, że dołączyliśmy do MOFT, który aby mógł się rozwijać potrzebował 

dokumentu pod nazwą SUMP. Dokument opracowywany był przez Miasto Toruń i zwraca się z prośbą 

o współfinansowanie dokumentu. Powiat jest zobowiązany do spłaty 8 945,00 zł. W skład 

stowarzyszenia wchodzi powiat golubsko-dobrzyński, toruński, aleksandrowski i chełmiński.  

 Pan Tasarz zapytał o korzyści dla powiatu. Pani Pietrzak odpowiedziała, że wkrótce będą być 

może dofinansowania do ścieżek rowerowych. Ścieżki, o które wcześniej aplikowano to połączenie 

Olszówka-Jezioro Okonin, kolejna to od Świętosławia do Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi.  

 Pan Tasarz zapytał, czy Pani Aneta wie na czym polega opracowanie dokumentacji przez Toruń. 

Dodał, że analizując pismo Prezydenta Miasta Torunia brał pod uwagę komunikację autobusową, 

tramwajową. Pani Pietrzak wyjaśniła, że założeniem dokumentacji jest, aby komunikacja miała 

charakter ekologiczny, np. autobusy elektryczne. Dokument został opracowany głównie pod względem 

Torunia.  

 

Ad. 8.8. 

Przewodniczący Zarządu poinformował, że Pan Piotr Wiśniewski – Dyrektor Zespołu Szkół nr 

1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na zatrudnienie 

pracownika na stanowisko osoby sprzątającej do nowej hali. Przewodniczący Zarządu zaproponował, 

że przeprowadzi z Panem Dyrektorem rozmowę w tym zakresie i pismo zostanie rozpatrzone na 



 
 

kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedstawioną propozycję.  

 

Ad. 8.9. 

Przewodniczący Zarządu poprosił członków Zarządu o podjęcie decyzji w kwestii umieszczenia 

herbu  powiatu golubsko-dobrzyńskiego na plakatach informujących o ,,Marszu dla Życia i Rodziny”. 

Pan Roman Tasarz zwrócił uwagę, że należy przeanalizować, czy herb powinien być umieszczany na 

plakatach, które informują o marszu o podłożu ideologicznym, religijnym.  

Pan Wojciech Adamiak Radny Rady Powiatu potwierdził, że zgadza się z Panem Romanem 

Tasarzem. 

Przewodniczący Zarządu poinformował, że porozmawia z włodarzami miasta i gminy Golub-

Dobrzyń, aby przy kolejnych inicjatywach w takim wymiarze nie udostępniać herbu.  

Pan Roman Tasarz i Pan Jarosław Molendowski wstrzymali się od głosowania. Następnie Pan 

Molendowski i Pan Rożek powiedzieli, że jeśli będzie zgoda z pozostałych samorządów to również 

wyrażają zgodę. Pan Roman Tasarz zwrócił się z prośbą, aby wyjaśnić, że powiat nie chce angażować 

się w programy, które mają charakter ideologiczny.  

 

Ad. 9. 

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski. Wniosków nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 

Ad. 10.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu przeprowadzono z przerwami. Posiedzenie zakończono  

o godzinie 14.50.  

 

Przewodniczący Zarządu –  Jacek Foksiński   ……………………………… 

Wicestarosta           - Zbigniew Warnel   ……………………………… 

Członek Zarządu    - Jarosław Molendowski  ……………………………… 

Członek Zarządu     - Sławomir Rożek   ……………………………… 

Członek Zarządu        - Roman Tasarz    ……………………………… 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Emilia Pęcak 

Inspektor Wydziału Organizacyjnego 

i Spraw Społecznych 

 
Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz  

Inspektor Ochrony Danych 

 

 


